
Veronika B. (wačica) ID 90838 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 29.7.2024, 7:20

PODMÍNKY PRODEJE
NAKUPUJÍCÍ,
  děkuji všem za Váš zájem.
  Pro oboustrannou spokojenost prosím čtěte podmínky prodeje:

  Zboží, které zde prodávám PŘEVÁŽNĚ NENÍ VŠE NOVÉ, ALE SNAŽÍM SE INZEROVAT VĚCI V TOP STAVU, MINIMÁLNĚ POUŽITÉ
ČI JEN ODZKOUŠENÉ
  ZCELA NOVÉ ZBOŽÍ SE ZÁRUKOU A PŘÍPADNÝM VRÁCENÍM ZDE NEINZERUJI.
  Pokud máte nějaké dotazy, ptejte se, odpovídám max. do 24hod. Pokud se stane, že nedostanete odpověď, prosím, zašlete
dotaz znovu. NĚKDY MI TO PADÁ DO SPAMŮ. Zaplacené zboží odesílám max.DO 3 DNŮ od připsání platby na účet.
  Po obdržení pokynů k platbě připojte také Vaši platnou adresu, ať se nezdržuje odeslání balíčku. A také do zprávy pro
příjemce uvádějte za co platbu zasíláte.
  Po odeslání zboží uděluji komentář.
  Vše záleží na dohodě!!!!

  Prosím čtěte pozorně všechny popisky, které uvádim u daných věcí. Snažim se uvádět reálný stav věcí se všemi klady i
zápory. Někdy se stane, že něco přehlédnu, ale nikdo nejsme dokonalí !!.To je bohužel riziko nakupování přes internetový
bazar.

  Poštovné je uvedeno u každé věci. Upřednostňuji platbu na účet. Není problém se na platbě domluvit a počkat. Pokud máte
nějaké otázky ráda Vám na ně odpovím.
  Raději se na vše vyptejte, znovu přeměřím, vyfotím atd.
  Zboží nevyměňuji, když nesedí velikost a nebo to má jiný důvod ze strany kupující.
  NEBERU ZPĚT!. U všeho jsou psané míry, nebo se STAČÍ ZEPTAT a já vám napíši :) to není problém. Měla jsem s tím několik
špatných zkušeností a tak už jsem ponaučená.
  ,,VYMÝŠLENÍ SI " NAKUPUJÍCÍ Z NĚJAKÝCH DŮVODŮ NEBERU JAKO REKLAMACI ! Nezlobte se. Některé zboží i 1x použité
nemusí být dokonalé a tak může mít nějakou maličkou vadu. To se snažím u věci napsat. A výraz 100% STAV JAKO NOVÉ
NEZNAMENÁ NOVÉ Z OBCHODU SE ZÁRUKOU !
  Děkuji a přeji příjemně strávený čas nakupováním :))).

  Na dobírku posílám pouze za předpokladu ZAPLACENÍ POŠTOVNÉHO předem.

  Dopravu zboží zajišťuji VĚTŠINOU prostřednictvím České pošty

  Převzetí zboží:
  Pokud v okamžiku převzetí zboží zjistíte mechanické poškození obalu zásilky, zkontrolujte prosím ihned stav zboží. NEJLÉPE
IHNED U PŘEPÁŽKY NA POŠTĚ PŘED SVĚDKY ! MÁTE NA TO PRÁVO VRÁTIT ZÁSILKU ZPĚT, POKUD JI Č.POŠTA PONIČILA...
  V případě poškození, trvejte na vyhotovení záznamu o poškození zásilky, za přítomnosti pracovníka přepravní společnosti.
Pokud je obal zásilky silně poničený, zásilku nepřebírejte!
  Ve vlastním zájmu překontrolujte zboží ihned po převzetí, v případě nesrovnalostí mně prosím kontaktujte. Kžždá
doporučená zásilka je pojištěná automaticky na 700,- a u hodnotnější věci připojišťuji navíc.

 A DODATEK Z JEDNÉ ZKUŠENOSTI V POSLEDNÍ DOBĚ: INZERUJI I NA JINÝCH BAZAROVÝCH SERVERECH, TAK SE NĚKDY MŮŽE
STÁT, ŽE IKDYŽ SI DÁTE VĚC DO ZÁVAZNÉ REZERVACE, TAK UŽ JE ZAMLUVENÁ A NEBO TŘEBA PRODANÁ JINDE. JSEM DENNĚ
NA E-MAILU, TAKŽE PŘÍPADNÉ ZÁJEMKYNI NA MIMIBAZARU HNED TOTO SDĚLUJI... NÁSLEDNĚ AŽ DOJDOU PENÍZE NA ÚČET ZA
DANOU VĚC, TAK INZERÁT MAŽU. TAK PROSÍM O POCHOPENÍ, ŽE SE TOTO MŮŽE STÁT. JE TO O KOMUNIKACI... DĚKUJI

 JINAK PŘÍJEMNÉ NAKUPOVÁNÍ

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

